[image: image1.png]

Совет Платнировского сельского поселения

Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.02.2018 г.                                                                                         № 200
ст. Платнировская

О признании утратившими силу решений Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района,  Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района  решил:

1. Признать утратившими силу:
          1.1. решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 ноября 2013 г. № 250 «Об утверждении Порядка
предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Платнировского сельского поселения Кореновского района»;

         1.2. решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 11 марта 2013 года № 271 «Об утверждении  Положения о специализированном  жилищном фонде Платнировского сельского поселения Кореновского района».
          2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) опубликовать настоящее решение на информационном портале Кореновского района podsolnuh.media.
3. Решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                               А.Г. Павленко

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                Л.Н. Богославец